
1 
 

Č.j.: A – 222/2023                                                               Praha – Ďáblice 7. srpna 2023                                                                                                                      

                                                                                            Počet stran: 3 

Zadavatel: 

Městská část Praha – Ďáblice  

Osinalická 1104/13 

182 00 Praha - Ďáblice  

IČ: 00231266 

 

Protokol z 2. jednání hodnotící komise 
 

K nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon), s názvem: 

 

„Cisternová automobilová stříkačka pro městskou část Praha – Ďáblice“ 

 
• o posouzení náležitostí předložených vybraným dodavatelem na základě výzvy 

zadavatele dle § 122 odst. 3 zákona,  

• o kontrole prokázání kvalifikace vybraného dodavatele 

• o závěru komise  

 
Dnešního dne, tj. 7. srpna 2023, v 10.30 hod., v jednací místnosti úřadu MČ Praha – Ďáblice 

započalo druhé jednání komise zadavatele ve složení:  

 

Mgr. Renata Henych                         tajemnice úřadu                      ÚMČ Praha – Ďáblice 

Ing. Ivana Krejzová                           pov. vedoucí OVS                   ÚMČ Praha – Ďáblice 

Miroslava Koubová                           vedoucí fin. odboru                  ÚMČ Praha – Ďáblice 

 

Administrátor komise: 

 

Ing. Jan Pumpr                            administrátor veřejných zakázek       IČ: 14460696   

 

 
Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 44 zákona každý člen komise i 

administrátor podepsal již před zahájením otevírání nabídek. 

 

Administrátor komise seznámil členy komise se skutečností, že vybraný dodavatel: 

 

KOBIT, spol. s r.o. 

Rozvojová 269 

165 00  Praha 6  

IČ: 44792247 

 

doručil do profilu zadavatele MČ Praha – Ďáblice dne 3.8.2023, ve 21.57 hod., tedy v termínu, 

který byl stanoven nejpozději do dne 10.8.2023, náležitosti požadované ve výzvě zadavatele 

dle § 122 odst. 3 zákona ze dne 3.8.2023, 15.31 hod. a tyto náležitosti byly na počítači ukázány 

členům komise.  



2 
 

Úkolem komise je posoudit zda byly doručeny všechny požadované náležitosti a zda tyto 
náležitosti splňují požadavky uvedené v zadávacích podmínkách zakázky a v zákoně.  
 
Níže je uvedeno, které náležitosti byly požadovány k předložení zadávacími podmínkami 
zakázky, které náležitosti vybraný dodavatel na základě výzvy dle § 122 odst. 3 zákona 
předložil a výsledek kontroly komise. 
 
V tomto případě se jedná o předložení originálu nebo úředně ověřené kopie aktuálně platného 

výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů KOBIT, spol. s r.o., IČ: 44792247.  

 

V souladu s § 211 zákona nebylo možno jinak, než-li tuto náležitost požadovanou v této výzvě, 

poskytnout pouze v elektronické podobě v podobě elektronického originálu, případně jako 

úředně elektronicky ověřené kopie. 

 

V nabídce byl uveden odkaz na tento výpis, avšak výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů se zobrazoval jako prostá kopie dokladu. Proto byla učiněna výzva dle § 122 odst. 

3 zákona.   

 

Komise provedla kontrolu předloženého výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

KOBIT, spol. s r.o., IČ: 44792247 a konstatuje, že tento výpis s údaji planými ke dni 3.8.2023, 

opatřený platným elektronickým podpisovým certifikátem Ministerstva pro místní rozvoj ČR 

splňuje požadavky zákona a zadavatele na prokázání základní způsobilosti uvedeného 

účastníka zadávacího řízení dle § 74 zákona a jeho profesní kvalifikaci dle § 77 zákona 

v rozsahu požadovaném zadávacími podmínkami zakázky.  

 

Technickou kvalifikaci dle § 79, odst. 2, písm. b) zákona v podobě seznamu významných 

dodávek prokázal vybraný dodavatel KOBIT, spol. s r.o., IČ: 44792247, plně v souladu 

s požadavky zadavatele v rámci nabídky opatřené platným elektronickým podpisem osoby 

odpovědné jednat za dodavatele.   

 
 
Závěr komise:  

 

Účastník zadávacího řízení, který jako jediný podal nabídku:  

 

KOBIT, spol. s r.o. 

Rozvojová 269 

165 00  Praha 6  

IČ: 44792247 

 

Nabídková cena:  

bez DPH: 8 180 000,- Kč                        

s 21% DPH: 9 897 800,- Kč 

 

Nabízené hasičské vozidlo: CAS 30/8500/510 S2R, Scania 6x6 

 

Prokázal veškerou kvalifikaci požadovanou zákonem a zadávacími podmínkami zadávacího 

řízení. Nabídnutý předmět zakázky, kterým je hasičské vozidlo CAS 30/8500/510 S2R, Scania 

6x6, splňuje veškeré minimálně požadované technické parametry. V nabídce tohoto účastníka 



3 
 

nebyly zjištěny nedostatky, nabídková cena nebyla komisí posouzena v souladu s § 113 odst. 

1 zákona jako nepřiměřeně nízká a zároveň není vyšší, než-li stanovená nejvýše přípustná 

nabídková cena. Účastník je řádně zapsán v evidenci skutečných majitelů, aniž by z této 

evidence, případně z jiných komisi známých informací, vyplývalo, že se na tohoto účastníka a 

na plnění, které nabízí, vztahují sankce dle sankčních předpisů EU přijatých v souvislosti 

s agresí Ruské federace proti Ukrajině.      

 

Vzhledem ke všem výše uvedeným skutečnostem komise Radě MČ Praha – Ďáblice 

 

d o p o r u č u j e 

 

v souladu s § 122 odst. 2 zákona vybrat účastníka KOBIT, spol. s r.o., IČ: 44792247, 

k uzavření kupní smlouvy na předmět zakázky a zároveň pověřit starostu Ing. Mgr. Martina 

Tumpacha, DiS. podpisem oznámení o výběru a po uplynutí lhůty dle § 242 odst. 2 zákona a 

po schválení zastupitelstvem MČ Praha-Ďáblice uzavřením kupní smlouvy v souladu 

s nabídkou vybraného dodavatele a zadávacími podmínkami zakázky.  

 

Všechna rozhodnutí komise byla učiněna jednomyslně. 2. jednání hodnotící komise bylo 
ukončeno dne 7. srpna 2022, v 11.15 hod.   

 

 

 

S uvedeným souhlasí:  

 
 

 

Mgr. Renata Henych                            Ing. Ivana Krejzová                       Miroslava Koubová 

 

 

 

Zapsal: Ing. Jan Pumpr, IČ:14460696 

ADVEZ – administrace veřejných zakázek 

 
 


